

VOLLHEIA VA UTBYGGING SA

Sted: Hjembu. Tid: 04.08.15, 09.00 -10.30. Møte nr.: 6		Prosjekt: Vann og avløp i Vollen hyttefelt		
Firma/person		Navn:	Møtte:	Referat:
Representant Vollheia VA utbygging SA		Ragnar Sand Flugom		X
Entreprenør Lars Sveen		Lars Sveen	X	X
Entreprenør Lars Sveen		Harald Sveen	X	X
Rørleggerfirma Erling Olsen AS		Kåre Olsen	X	X
Vollheia VA utbygging SA (Ingeniørtjenester AS)		Halvor Skåli	X	X

Saknr.	Emne:	Ansvar:
1/6	Referat fra møtet 23.06.15, ble gjennomgått. Det framkom ikke kommentar/merknader til referatet.	
2/6	Gjennomgang av SHM. 1. Det har ikke oppstått situasjoner som det skal meldes avvik for.	
3/6	Framdrift. 1. Anleggsarbeidet ble startet opp mandag 03.08.15. 2. Boring og sprengning i skjæringa ovenfor hytta til Gjensidige vil bli påbegynt mandag 10. august. 3. Framdriftsplanen holdes.	
4/6	Fjell i traseen. I skjæringa ovenfor hytta til gjensidige er der fjell cirka 20 cm under grusdekke på stien. De har prøvde å «pigge» fjellet, men det var ikke mulig å komme dypt nok. Det må derfor foretas sprengning i en strekning på cirka 6 meter. Kåre Olsen informerte Risør kommune om dette. Så lenge eventuell sprengning var i eksisterende gangveger, ble det meldt tilbake at det kunne gjøres.	
5/6	Hovedledningsnett. Hovedledningsnett for vann ble desinfisert og spylt før ferien. Den ble også trykkprøvd, men det skal foretas enda en trykkprøving etter at alle stikkledningene har blitt koblet til. Trykkprøving gjelder også for avløpsledningen.	
6/6	Endring/tilleggsarbeid - Jon Henriksen – tilkobling til avløpsledningen. Det har mellom Erling Olsen AS og Jon Henriksen blitt avtalt at de forbereder tilkobling til avløpsledningen. Arbeidene utføres i henhold til inngåtte enhetspriser. Dette faktureres Vollheien VA utbygging SA, som inngår betalingsavtale med Henriksen.	
7/6	Tilkobling avløp til kommunalt nett – samarbeid med Ormdalen hyttefelt. Kåre Olsen opplyste at dersom det tenkes et samarbeid med utbygger av Ormdalen hyttefelt om en avløpsløsning tilknyttet det kommunale avløpsnettet, må det føres fram en trykkledning (63 mm) fra dette hyttefeltet til der hvor vannkummen er ved gangvegen. Hvis dette er aktuelt, bør det legges en trykkledning før det foretas en opp-pussing ved anleggsarbeidenes slutt.	

VOLLHEIA VÅ UTBYGGING SA

Neste byggemøte blir fredag 18. august 2015, kl. 09.00.

04.08.15

Halvor Skåli

Halvor Skåli

